MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE DESPORTOS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Edital Nº 07/2024/CDS

A comissão eleitoral  designada pela  Portaria  Nº 030/2024/CDS, de  07 de outubro  de  2024,
responsável pelo processo eleitoral de 2024 para escolha do Diretor e Vice-Diretor do Centro de
Desportos da Universidade Federal de Santa Catarina, torna público que os seguintes docentes
do  Departamento  de  Educação  Física  se  inscreveram  no  Edital  Nº  07/2024/CDS  para
concorrerem aos cargos:

CARGO DE DIRETOR DO CENTRO DE DESPORTOS
 - Prof. Dr. Michel Angillo Saad (SIAPE 1279743): Inscrição Homologada.

CARGO DE VICE-DIRETOR DO CENTRO DE DESPORTOS
- Prof. Dr. Luiz Guilherme Antonacci Guglielmo (SIAPE 1519826): Inscrição Homologada.

Florianópolis, SC, 08 de outubro de 2024.

Prof. Dr. Juarez Vieira do Nascimento
Presidente da Comissão Eleitoral

Rua Dep. Antônio Edu Vieira, Bairro Pantanal. CEP: 88040-900. Florianópolis – SC
Telefone: (48) 3721-9217. E-mail: cds@contato.ufsc.br. https://portalcds.ufsc.br/

		2024-10-08T10:09:43-0300